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Ihr Zeichen unsere Belegnr. Datum 
   
 
Telefonliste 
 
 
Speditionsleiter / freight forwarding manager 
 
Herr Markus Lühring +49 (0) 176 20 41 05 86 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 49 FAX: +4930/664040 951 Email: luehring@rtc.berlin 
 
Disposition National & International Express bis 3,5t / freight forwarder national / international till 3,5t 
 
Herr Robert Samietz +49 (0) 179 26 04 97 9 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 41 FAX: +4930/664040 951 Email: samietz@rtc.berlin 
 
Herr Benjamin Zoelius +49 (0) 179 26 07 83 9 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 43 FAX: +4930/664040 951 Email: zoelius@rtc.berlin 
 
Herr Paul Godau  
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 47 FAX: +4930/664040 951 Email: godau@rtc.berlin 
 
Kundenservice National / costumer service national:  
 
Herr Mario Piasecki +49 (0) 172 21 09 60 5 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 31 FAX: +4930/664040 951 Email: piasecki@rtc.berlin 
 
Kundenserivce International / costumer service international:  
 
Herr Tomasz Tylewski +49(0) 172 21 25 64 3 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 33 FAX: +4930/664040 951 Email: tylewski@rtc.berlin 
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Partner Betreung International Partner / care & recuirment international partner: 
 
Herr Andrii Lysiuk +49 (0) 1743993108 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 45 FAX: +4930/664040 951 Email: lysiuk@rtc.berlin 
 
Frau Karina Bussek 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 54 FAX: +4930/664040 953 Email: bussek@rtc.berlin 
 
 
Fuhrparkleiter / fleet manager: 
 
Herr Mario Piasecki +49 (0) 172 21 09 60 5 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 45 FAX: +4930/664040 951 Email: piasecki@rtc.berlin 
 
 
Abrechnung / accountant 
 
Frau Karina Bussek 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 54 FAX: +4930/664040 953 Email: bussek@rtc.berlin 
 
Frau Stefanie Klähne 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 53 FAX: +4930/664040 950 Email: klaehne@rtc.berlin 
 
Buchhaltung / Assistentin der Geschäftsleitung / cfo 
 
Frau Anne-Kathrin Wobeser 
TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 52 FAX: +4930/664040 950 Email: wobeser@rtc.berlin 
 
Geschäftsführung / ceo 
 
Herr Ramino Tran 
 TEL: +49 (0)30/66 40 40 9 59 FAX: +4930/664040 950 Email: tran@rtc.berlin 


